ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

                    Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, n° 360 - Centro – Miracatu/SP - CEP: 11850-000

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EZIGOMAR PESSOA JUNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE MIRACATU, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO PARA

PROVA DE TÍTULOS do edital de Concurso Público 01/2018, conforme segue:

CONVOCAÇÃO PROVA DE TÍTULOS

POR ESTE INSTRUMENTO CONVACAM-SE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS PARA REALIZAÇÃO DA

PROVA DE TÍTULOS, OS QUAIS DEVERÃO ENVIAR SEUS DOCUMENTOS CONFORME EXPECIFICAÇÕES

DO ANEXO IV DO EDITAL.

PCD

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Candidato Dta. Nasc.

781 DIEGO KÖSTER OLIVEIRA 24/09/1985

GERAIS

DIRETOR DE ESCOLA

Inscrição Candidato Dta. Nasc.

1742 ANA LUCIA DE MACEDO LOPES 28/07/1971

1976 LUCINEIA ROSA 09/07/1975

462 ANA MARIA OLIVEIRA DA SILVA SENA 20/07/1974

1302 GISLAINE DAS NEVES GONÇALVES 14/10/1982

2085 MÁRCIA GUEDES SOARES 08/02/1969

1701 LISANDRA DOS ANJOS DOS SANTOS 03/11/1985

1759 FLÁVIO ROBERTO CHADDAD 22/06/1974

1328 RONALDO ROQUE DOS SANTOS 14/10/1981

1000 ELLEN CRISTINA ARAUJO 15/12/1987

959 FRANCISCA PEREIRA RODRIGUES 04/05/1971

1702 MAYKON DE SOUZA 21/04/1978

1679 JOSEANE GRASIELE DE SOUSA GUEDES 28/03/1987

328 VALDELICEARMSTRONG LIMA PINTO 15/05/1986

1716 DERENICE DE OLIVEIRA SILVA 13/08/1977

1880 JULIANA ROSSI ANUNCIATO TENÓRIO 03/04/1976

372 VIVIANE DA SILVA RIBEIRO 09/03/1987

2324 ROSANA MOREIRA DE LIMA 31/01/1978

568 LUCIMAR APARECIDA RIBEIRO SILVA 09/02/1983

370 MARIA JOSÉ DO NASCIMENTO 05/03/1982

86 VANESSA HAUNHOLTER LOPES 04/05/1985

1591 VALMIR DOS SANTOS 08/12/1961

2384 RODRIGO DOS SANTOS DIOGO 30/10/1986

1882 FABIANA GODINHO LOPES LIMA 09/06/1980

2369 CLAUDIO NEVES LOPES 09/11/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato Dta. Nasc.

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

                    Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, n° 360 - Centro – Miracatu/SP - CEP: 11850-000

2

1767 JUCILENE DE SOUZA LEITE FIDÊNCIO 12/05/1981

872 JOYCE DO PRADO FELICIANO 16/11/1995

650 KENNYA GONÇALO DE ANDRADE 06/09/1998

1453 STEPHANIE LINS BATISTELA 17/02/1991

1696 BRUNA CAROLINE DE SOUZA BONASSA NOBRE 06/05/1992

2413 DILMA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 07/09/1984

676 ATANAEL CAMARGO 27/02/1978

263 JULIA REIS BLASCKE 02/07/1996

1498 ADRIANA DUARTE VIEIRA 24/02/1974

188 CAMILA BRITO FRANÇA 17/11/1985

2082 ANDREA FARIA CRUZ 08/03/1968

2392 ANDRESSA ALVES CRUZ 19/07/1996

1022 EMELLY LOPES 13/07/1998

333 JOSEFINA FERREIRA DA SILVA 19/06/1975

1644 PRISCILA CRISTINA RODRIGUES SILVA 13/11/1988

743 WILBER LOPES ANEAS COSME 20/09/1992

1013 MARILDA ALVES PEREIRA DOS SANTOS 16/02/1971

2140 ADRIANE DE SOUZA 21/07/1991

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Candidato Dta. Nasc.

926 MARCIA LUCIANA DA SILVA 21/03/1984

923 MICHELLE SILVA BEZERRA 01/10/1991

1353 MARCOS RODRIGUES MARQUES DE AGUIAR 29/11/1983

1222 ROSEMERE DA SILVA RODRIGUES 20/01/1994

1308 MAGNA SANTOS NASCIMENTO DE ANDRADE 08/07/1981

1953 CRISTIANE DA SILVA ILECH PAULINO 16/02/1982

669 PATRIC MIESSA 05/11/1976

211 RENATA KEIKO TANAHARA YAMAMOTO 21/04/1979

85 SILVIO SILES BARDUCO 28/12/1975

2403 LUCIANA ROSA DA COSTA 04/08/1979

498 GISELE DE SOUZA ALVES DA SILVA 04/10/1984

101 ELIELMA FLORENÇA DIAS 22/02/1988

178 REGINA HELENA VIANNA DOS SANTOS 27/06/1979

1170 ANDREA DOS SANTOS GOMES 07/11/1977

1670 FERNANDA ANTONIA GALDINO CORREIA 03/05/1992

355 AILTON RAMOS DOS SANTOS 20/08/1983

1394 FABRICIA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 27/05/1982

2028 SILVIA HELENA DA SILVA 09/01/1974

1945 RHIANE MELLO DOS SANTOS FERNANDES 10/01/1993

1109 JOSELI OLIVEIRA HIPÓLITO TANAHARA 06/01/1980

2501 MARCIA HELENA DA SILVA NEGUISHI PINTO 01/03/1988

1276 LUCIANE ROSA CORRÊA 06/05/1976

1051 CLAUDIA HELENA PEDROSO NAKAZOND 01/08/1962

431 JÉSSICA RENATA DOS SANTOS RIBEIRO 17/06/1991

860 AMANDA SAMPAIO MAIA VIEIRA 07/11/1982

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

                    Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, n° 360 - Centro – Miracatu/SP - CEP: 11850-000

3

631 ELEN CRISTINA BARBERO FISCHER 24/04/1984

689 EDNA SILVA DOS SANTOS FONTES 04/10/1990

2087 ÉRICA CUSTÓDIO DE OLIVEIRA  26/11/1989

1750 REGINA SOUZA E SILVA 02/08/1970

948 KATIA ELISAN LOURENÇO ALEXANDRINO 02/10/1972

1746 JESSICA CAROLINE SILVA 08/09/1989

606 PAULA FERNANDA PAIVA VENÂNCIO 16/09/1982

185 ELENY CRISTINA DE GOUVEIA DA SILVA 10/07/1970

2143 EMERSON ALVES DA SILVA 14/07/1976

2443 FRANCISCA DE SOUZA 23/11/1970

1829 SOLANGE DE ALMEIDA CRUZ 16/03/1976

2258 DECIO DIAS PEREIRA 06/01/1959

2489 ANGELA CRISTINA OLIVERIA COSTA 02/09/1981

501 BEATRIZ LOURENÇO RIBEIRO DE FONTES 01/05/1974

983 ISMAYARA DA SILVA NASCIMENTO 16/06/1994

755 MAGALI DE QUEIROZ RIBEIRO 19/08/1986

1119 SIMONE FERREIRA DE OLIVEIRA 09/10/1977

1288 GRACIANE BEAL FOSCARINI 17/11/1978

2428 GILDA GUIMARAES DE SOUZA SILVA 17/11/1978

136 TATIANA MARQUES GOMES 16/12/1977

Prefeitura Municipal de Miracatu, 14 de agosto de 2018

EZIGOMAR PESSOA JUNIOR
Prefeito Municipal